

Gültig von  
**Donnerstag – Samstag**  
 27.03. – 29.03.2025



# Ihr Super- Wochenende

**Do + Fr + Sa**

**-49%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.00** ~~1.99~~

Sanella  
 Backen ist Liebe  
 400 g Becher  
 (1 kg = 2.50 €)



Deutsche  
 Speisekartoffeln  
 vorwiegend festkochend,  
 Sorte siehe Etikett  
 4 kg Netz  
 (1 kg = 0.50 €)

**SUPER-KNÜLLER**  
**2.00**



Bitte nur  
 durcherhitzt  
 verzehren!

Schweine-Hackfleisch  
 zum Braten  
 1 kg Packung

**SUPER-KNÜLLER**  
**3.97**



EDEKA  
 Backofen Frites  
 Original oder  
 extra dünn  
 tiefgefroren  
 Je 750 g Beutel  
 (1 kg = 1.77 €)

**-46%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.33** ~~2.49~~



Popp Brotaufstrich  
 verschiedene Sorten  
 Je 150 g Becher  
 (1 kg = 5.87 €)

**-50%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.88** ~~1.79~~



- halbtrockener Müller-Thurgau aus Rheinhessen
- Aromen von frischen Frühlingsblumen, zarten Apfelblüten und Birnen
- Geflügel, Fisch und asiatischen Speisen

Niestein Blütentanz  
 Müller-Thurgau QbA  
 halbtrocken, Lavendel-  
 meer Scheurebe  
 Sauvignon Blanc QbA  
 feinherb oder Kirschen-  
 garten Nahe Dornfelder  
 Rosé QbA lieblich  
 Je 0,75 l Flasche  
 (1 l = 5,32 €)  
 weitere Sorten im Angebot

**-33%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**3.99** ~~5.99~~



Löwenbräu  
 Münchner Hell  
 20 x 0,5 l Mehrwegflaschen  
 (1 l = 0.88 €)  
 Kiste + 3.10 € Pfand

**SUPER-KNÜLLER**  
**8.75**

Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel erhältlich, nur solange Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Angegebene Preisermäßigungen beziehen sich auf den niedrigsten Gesamtpreis der letzten 30 Tage vor der Preisermäßigung.  
 Impressum/Herausgeber: Rheika-Delta Warenhandelsgesellschaft mbH, Unter dem Schöneberg 20, 34212 Melsungen. Weitere Informationen zu Adressen und Telefonnummern unserer Filialen finden Sie unter [www.herkulesmarkt.de](http://www.herkulesmarkt.de)

Ab Donnerstag 27.03. bis Samstag 29.03.2025 ++++ Das Beste zum Wochenende ++++ Ab Donnerstag 27.03. bis Samstag 29.03.2025 ++++ Das Beste zum Wochenende ++++ Ab Donnerstag 27.03. bis Samstag 29.03.2025 ++++ Das Beste zum Wochenende ++++ Ab Donnerstag 27.03. bis Samstag 29.03.2025 ++++ Das Beste zum Wochenende ++++



# Ihr Super Woche

Probieren Sie unsere vielen



**Spargel-Schnitzel**  
ein mageres und zartes Schnitzel, gerollt mit Spargel, Gouda und Bauchspeck oder

**Schnitzeltasche Italia**  
aus der Oberschale vom Schwein, gefüllt mit Mozzarella und Tomate, herzhaft gewürzt  
je 100 g

Nur  
**1.39**



**Fleischspieß Tomato**  
ein magerer, zarter und mariniertes Schweinefleischspieß gesteckt mit Cocktailtomaten, die mit geräuchertem Bauchfleisch umwickelt sind  
100 g

Nur  
**1.59**



**Rindfleisch-Zucchini-Spieß**  
ein mager und zarter Fleischspieß  
100 g

Nur  
**2.09**



**Lamm-Spieß Toskana**  
Lammfleisch gesteckt mit Porree und Cocktailtomaten  
100 g

Nur  
**1.99**



**Bunter Fleischspieß**  
vom Schwein, grillfertig mariniert  
100 g

Nur  
**1.79**



- hellgelber, halbtrockener Portugiese
- superfrisch mit feinen Zitrusaromen
- Schweinefleisch, Meeresfrüchte und Salat

**Casal Garcia**  
Vinho Verde  
halbtrocken oder  
Vinho Rosé  
Je 0,75 l Flasche  
(11 = 4,44 €)

-25%  
**3.33**  
4.44



# enende

fültigen Fleischvariationen!



**Marokkanischer Roter Spitzpaprika KL I**  
500 g Packung  
(1 kg = 3.98 €)

Nur  
**1.99**



**Marokkanische/Israelische Avocados KL. I**  
genussreif, große Früchte Stück

Nur  
**1.99**

## Mexikanischer Salat

(Zutaten für 4 Personen):

Für den Salat:

- 1 Paprikaschote, gelb
- 1 Paprikaschote, rot
- 3 Rispentomaten
- 1 Avocado, z.B. EDEKA mit Apeel-Schutzhülle
- 3 Frühlingzwiebeln
- 1/2 Bund Koriander
- 1/2 Bund Petersilie, glatt
- 300 g Mais (Abtropfgewicht)
- 400 g Bohnen, schwarz (aus der Dose)
- 100 g Creme Fraiche

Das vollständige Rezept finden Sie unter:  
<https://www.edeka.de/rezepte/rezept/mexikanischer-salat.jsp>

Guten Appetit!



**GUT&GÜNSTIG**  
Guacamole mild oder pikant  
Je 150 g Becher  
(1 kg = 10.60 €)

Nur  
**1.59**



**EDEKA Bio Agavendicksaft**  
500 g Flasche  
(1 kg = 3.58 €)

-23%  
**1.79**  
2.35



**Dr. Oetker Crème fraîche oder Crème Vega**  
verschiedene Sorten  
Je 125 g / 150 g Becher  
(1 kg = 7.92/6.60 €)

-28%  
**0.99**  
1.39



**EDEKA Herzstücke**  
Gemüsemais supersweet, Kidney Bohnen, Chili Bohnen, Baked Beans, Weiße Riesenbohnen, Schwarze Bohnen, Braune Linsen oder Kichererbsen  
Je 330 g / 400 g Dose  
Abtropfgewicht 240 g - 400 g  
(1 kg = 1.98 - 3.29 €)

mind. -33%  
**0.79**



**Sangrita Picante**  
0,5 l Flasche  
(1 l = 3.98 €)

-33%  
**1.99**  
2.99



**Mexicana Stange**  
150 g Stück  
(1 kg = 6.67 €)

-28%  
**1.00**  
1.39



# Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Grafschafter  
Goldsaft  
450 g Becher  
(1 kg = 2.47 €)

**-37%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.11** ~~1.79~~



ESKO Kochkäse mit  
Kümmel  
20 % Fett i.Tr.  
200 g Becher  
(1 kg = 5.00 €)

**-32%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.00** ~~1.49~~



Meica 6 Wiener  
Würstchen,  
Würstchen nach  
Frankfurter Art  
oder  
Geflügelwürstchen  
Je 540 g Glas  
Abtropfgewicht 250 g  
(1 kg = 8.88 €)

**-50%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22** ~~4.49~~



EDEKA  
Herzstücke  
Herzwaffeln  
165 g Packung  
(1 kg = 6.73 €)

**-30%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.11** ~~1.59~~



nutella Ice Cream  
470 ml Becher  
(1 l = 8.26 €)

**-29%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**3.88** ~~5.49~~



Tuc Cracker  
verschiedene Sorten  
Je 100 g Packung  
(1 kg = 8.80 €)

**-40%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**0.88** ~~1.49~~



Thoks Thüringer  
Mohn-, Rahm-  
Pflaumen-, Rahm-  
Apfelkuchen,  
Eierschecke,  
Schmandkuchen,  
Banane-Schoko-  
Kuchen oder  
Quarkkuchen  
tiefgefroren  
Je 550 g/600 g Packung  
(1 kg = 4.04/3.70 €)

**-44%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**2.22** ~~3.99~~



EDEKA  
Herzstücke  
Maiskeimöl  
750 ml Flasche  
(1 l = 2.51 €)

**-37%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.88** ~~2.99~~



Golden Toast Butter  
Toast, Vollkorn Toast  
oder Körnerharmonie  
Je 500 g Packung  
(1 kg = 2.22 €)

**-41%**  
**SUPER-KNÜLLER**  
**1.11** ~~1.89~~